

Horsens Teknisk Isolering ApS

Storegade 41, Pindstrup, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 36 42 66 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Jan Østergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsens Teknisk Isolering ApS Storegade 41 Pindstrup 8550 Ryomgård CVR-nr.: 36 42 66 75 Stiftet: 6. november 2014 Hjemsted: Syddjurs kommune Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Direktion	Jan Østergaard Andersen, Storegade 41, Pindstrup, 8550 Ryomgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	Jano Holding ApS CVR-nr. 30 19 44 62

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med teknisk isolering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	12.317	3.967
Andre finansielle indtægter	42	685
1 Øvrige finansielle omkostninger	-589	-9
Resultat før skat	11.770	4.643
2 Skat af årets resultat	-2.574	-858
Årets resultat	9.196	3.785
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	84.571	0
Overføres til overført resultat	0	3.785
Disponeret fra overført resultat	-75.375	0
Disponeret i alt	9.196	3.785

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.691	588.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.571	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.426	13.142
Andre tilgodehavender	0	63.390
Tilgodehavender i alt	<u>120.688</u>	<u>665.002</u>
Likvide beholdninger	<u>67.752</u>	<u>18.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.440</u>	<u>683.052</u>
Aktiver i alt	<u>188.440</u>	<u>683.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	43.767	119.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	84.571	0
Egenkapital i alt	<u>178.338</u>	<u>169.142</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	513.908
Anden gæld	2.602	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.102</u>	<u>513.910</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.102</u>	<u>513.910</u>
Passiver i alt	<u>188.440</u>	<u>683.052</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	115.357	0	165.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.785</u>	<u>0</u>	<u>3.785</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	119.142	0	169.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-75.375</u>	<u>84.571</u>	<u>9.196</u>
	<u>50.000</u>	<u>43.767</u>	<u>84.571</u>	<u>178.338</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>589</u>	<u>9</u>
	<u>589</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.574</u>	<u>858</u>
	<u>2.574</u>	<u>858</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Janoe Holding ApS, CVR-nr. 30 19 44 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
